РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня  2023 года     № 6
с. Боровлянка

О передаче муниципального имущества, находящегося в собственности                         Боровлянского сельсовета Притобольного района Курганской области
в муниципальную собственность Притобольного муниципального округа

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Курганской области от 30 декабря 2022 № 104 «О преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Притобольного района Курганской области, во вновь образованное муниципальное образование - Притобольный муниципальный округ Курганской области и внесении изменений в некоторые законы Курганской области», Закона Курганской области от 02.10.2009  № 483 «О регулировании отдельных положений разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями городскими округами Курганской области», в целях разграничения имущества Притобольного района Курганской области и муниципальных образований сельских поселений», Устава Боровлянского сельсовета Притобольного района Курганской области муниципального образования,  Боровлянская сельская  Дума, на основании решения Боровлянской сельской Думы № 8 от 25 апреля 2023 года
            1. Передать муниципальное имущество согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Настоящее постановление обнародовать на иформационных стендах в с. Боровлянка, с. Притобольное, д. Мочалово, д. Ясная.
 3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Боровлянского сельсовета                                                                  В.И. Ходак